Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.09.2020 №   3216
Великий Новгород

О  внесении  изменения  в Реестр
муниципальных услуг, оказывае-
мых  за  счет  средств  бюджета
Великого Новгорода

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Реестр муниципальных услуг, оказываемых за счет

средств бюджета Великого Новгорода, утвержденный постановлением

Администрации Великого Новгорода от 25.10.2010 № 4610 (в редакции

постановлений Администрации Великого Новгорода от 17.08.2012 № 3600,

от 01.10.2012 № 4299, от 31.10.2012 № 4829, от 24.12.2012 № 5837, от 24.06.2013

№ 3157, от 05.09.2013 № 4667, от 30.10.2013 № 5611, от 22.01.2014 № 394,

от 12.05.2014 № 2425, от 29.08.2014 № 4622, от 11.11.2014 № 5871, от 19.01.2015

№ 124, от 17.03.2015 № 1073, от 19.06.2015 № 2550, от 16.09.2015 № 3973,

от 02.02.2016 № 253, от 01.06.2016 № 2525, от 27.10.2016 № 4905, от 08.12.2016

№ 5638, от 22.12.2016 № 5981, от 20.04.2017 № 1505, от 26.04.2017 № 1610,

от 04.05.2017 № 1734, от 31.07.2017 № 3238, от 23.11.2017 № 5141, от 28.12.2017

№ 5852, от 29.01.2018 № 319, от 06.03.2018 № 989, от 05.06.2018 № 2483,

от 08.06.2018 № 2554, от 01.10.2018 № 4452, от 20.12.2018 № 5750, от 10.01.2019

№ 26, от 11.01.2019 № 76, от 04.02.2019 № 399, от 07.02.2019 № 409, от 26.02.2019

№ 709, от 13.05.2019 № 1827, от 31.05.2019 № 2205, от 05.08.2019 № 3218,

от 20.02.2020 № 119, от 20.03.2020 № 984, от 15.04.2020 № 1376), дополнив его

позицией с реестровым номером 13/02/005 следующего содержания:

2

1 2 3 4 5 6
"13/02/005 архитектура архитектурно-

художествен-
ный облик го-
родской среды

согласова-
ние эскиза
вывески

Федеральный закон
от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ "Об общих
принципах организации
местного самоуправления в
Российской Федерации"

решение Думы Великого
Новгорода от 18.11.2008
№ 230 "Об утверждении
Правил благоустройства
территории Великого Нов-
города"

постановление Админи-
страции Великого Новго-
рода от 17.06.2020 № 2116
"Об утверждении Положе-
ния о порядке размещения
вывесок на территории
Великого Новгорода"

комитет
архитек-
туры и
градо-
строи-

тельства".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

тд

3216п